MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA – UNILA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL PROGRAD/ PRAE Nº 006, DE 02 DE JULHO DE 2018

Os Pró-reitores de Graduação e de Assuntos Estudantis,  da Universidade Federal de Integração
Latino-Americana – UNILA, no uso de suas atribuições, tornam público o resultado da avaliação
dos recursos interpostos ao Edital PROGRAD/PRAE Nº 005/2018.

RESOLVEM:

Divulgar os  resultados  da  avaliação  dos  recursos  impetrados  com  relação  à  homologação  das
inscrições constantes no Edital PROGRAD/PRAE Nº 005/2018, nos seguintes termos:

1. DOS RESULTADOS DA AVALIAÇÃO DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS

Nome do(a) Discente Resultado

Abel Isaac Arévalos Sequeira Indeferido. As justificativas apresentadas, no recurso interposto, não
estão respaldadas nos critérios indicados pelos coordenadores da área
do conhecimento, conforme estabelecido no inciso I do Item 2.2 do
edital PROGRAD/PRAE Nº 002/2018.

Fiorella Geraldine Huaman
Vergaray

Indeferido. As justificativas apresentadas, no recurso interposto, não
estão respaldadas nos critérios indicados pelos coordenadores da área
do conhecimento, conforme estabelecido no inciso I do Item 2.2 do
edital PROGRAD/PRAE Nº 002/2018.

Foz do Iguaçu-PR, 02 de julho de 2018.

___________________________________________
Ana Paula Araújo Fonseca

Pró-Reitora de Assuntos Estudantis

____________________________________________
Lúcio Flávio Gross Freitas
Pró-Reitor de Graduação